2024年 1月吉日

会員各位

                         第 35回日本体外循環技術医学会

四国地方会大会

                       大会長 坂東 直紀

第 35 回日本体外循環技術医学会四国地方会大会のご案内（第一報）

拝啓

晩冬の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記の通り、第 35回日本体外循環技術医学会四国地方会大会を徳島県にて開催

する運びとなりました。主要プログラムには第 42回日本体外循環技術医学会近畿地方会と

ジョイントセッション(WEB 中継)を企画致しました。第一線で活躍される医師、臨床工学技

士をお迎えし、講演やディスカッションにて情報共有し、知見を広げる機会と致します。ま

た、体外循環に関わる研究の進め方についての教育講演や一般演題等も企画しておりまし

て、ご参加の皆様に満足いただけるセッションを鋭意進めて参ります。ご多忙中のところと

は存じますが、下記の要領で開催致しますので、皆様方の多数のご参加ならびに一般演題へ

のご応募をお待ち致しております。

尚、大会開催時期の社会情勢により、運営方法、会場、開催方法（オンライン開催または

ハイブリッド開催など）、プログラム内容、発表方法など変更を行う可能性がありますので

予めご了承ください。

敬具

記

I. 会 期 : 2024年 6月 29日(土曜日),30日(日曜日)

II. 会 場 : 徳島大学 大塚講堂 大ホール,小ホール

  〒770-8503 徳島県徳島市蔵本町 3-18-15

  TEL:088-633-9119

III.テーマ ： 響 ～ HIBIKI～

IV. 参加費  : 正会員 3,000円 非会員 4,000円 学生 1,000円

                     （学生証を提示して下さい）

V. 一般演題募集 :  以下の要領で演題を募集いたします。

1. 演題締切日は、2024年 3月 22日（金曜日）必着とします。

2. 演題は未発表のものに限りますが、内容は問いません。ご多忙のところ大変申し

訳ありませんが、演題発表へのご参加・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

3. 発表時間：7分、質疑応答：3分とさせていただきます。

4. 発表形式は、PCのみでソフトは Windows版 PowerPoint（2010互換）でお願いいた

します。データは、CD-Rまたは USBフラッシュメモリーにてお持ちください。

5. 申し込みは、演題名、施設および所属名、発表演者名（発表者には○印をつけてく

ださい）共同演者名、ならびに 800 字以内の抄録（word）を下記の大会事務局ま

で E-mailでお送りください。抄録の到着確認後、事務局より 5日以内に「受付確

認」のメールを送付いたします。抄録送信後、5日経過したにもかかわらず「受付

確認」のメールが届かない場合には、事務局までご連絡ください。

その他

① 発表者は本学会会員に限られます。未入会の方は、演題申し込みまでに必ず

入会手続きをお願いいたします。

② 教育講演、特別講演などの詳細については、現在調整中です。後日、大会誌に

てお知らせいたします。なお、大会誌の発送は 6 月上旬頃を予定いたしてお

ります。

VI. 演題申し込み・お問合せ先

第 35回日本体外循環技術医学会四国地方会大会 事務局

〒770-8503 徳島県徳島市蔵本町 2-50-1

徳島大学病院 医療技術部 臨床工学技術部門 藤井 有美子

TEL：088-631-3111 (FAX:088-631-9585)

E-mail：tokudai.surgery.ce17@gmail.com

以上